
office line s. r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9 
tel.: 272 700 907-8, email: office@officeline.cz

Obj. číslo EAN Produkt Základní cena
Kč bez DPH/ks

Akční cena
Kč bez DPH/ks

M42636010 3045200760009 Sanytol Dezinfekce na prádlo, 500 ml 68,60 61,74
M42636060 3045206360609 Sanytol Dezinfekce na prádlo, 1000 ml NOVINKA 119,00 ----

Na uvedenou cenu se vztahuje Vaše individuální zákaznická sleva. 
Novinka je již dostupná skladem.
Akční nabídka je v platnosti od 6. června do 15. července 2018.

Sanytol 
dezinfekce
na prádlo
MAXI

 9 ničí při všech teplotách bakterie, 
viry, plísně, zbytky pracího prášku a 
vodního kamene

 9pro bílé i barevné textilie

 9zanechá svěží vůni

 9neobsahuje chlór, ani složky, které 
by mohly narušovat vlákna či barvu 
textilie

NOVINKA

AKCE:  -10 %


